拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。この度コジェマ 。ジャパンの社長

が交代することになり、ここにお知らせ申し上げます。

{訳文 }

アレバ・グループは日本のパー トナーの皆様と、長年に亘り確固とした実りのある協力

関係を持ち続けてまいりました。この点に関しロベール・カピティニはコジェマ 。ジャ

パンの社長として大きな役割を果たしました

このたびカピチニは現職を退くことになり、その後任 としてギィ 。ブスケがコジェマ・

ジャパンの社長に就任することになりました。 新社長はラ。アーグエ場の管理者 とし

て、また昨年調印された枠組み協定の実施に於いて、すでに長期にわたり日本との協力

関係に関わつてきてお ります。

ギィ・ブスケの役 目は当然ながら日仏両国の友好的且つ信頼ある協力関係を維持 し強化

していくことであります。彼はコジェマ 。ジャパンの社長職に加えて、アレバ・グルー

プの日本代表も兼任 します。カピチニはブスケの補佐役 として特別顧間に就任 します。

本人事は 6月 1日 付けに発効しますが、前任者と同様にギィ・ブスケに対しても皆様の

変わらぬご厚情を賜 りますれば幸いです。

敬具

アンヌ 。ローヴェルジョン

コジェマ会長兼社長

アレバ取締役会会長

）
ん

ブ
ツ

駐纂Gい デ…1ケ

憾難 /

AREVA

Paris,May 23,2002

PrD‐02/070

Dcar Mr.NIIORI,

The 2へ皿vAGrouphashadastrongall」

;よI}lil:∫ ::]:IIIII:≒:[】:W:]:』:鼻電l
∬ ιL冊 蹴 11∬

umQ Robci c叩H血 hぉ
1

COGEMA Jttan PК ddcm by M■ Guy Bo∬

器h鵬』譜∬理謝y嘱詰:R私:躍:
standing inv01vemcnt in the c00peratiOn with

Haguc plallt managemcnt and in the''FralllewOrk agrcemcnt'i signcd last ycar.

Thc task Of Guy]Bousquet、 vill of cOurse be to maintain and dcvc10p the fricndly and
confldcnt rclations in the cooperatiOn betwecn Our two cOmpanies.In addition to his duties as

智 鵠

草 鵡

j驚 れ

=,Wttli鶏

∬ ぶ 灘 棚 r量管 理』:地 欄 χttt拙

I、vould be vev gratenll to yOu if you cOuld cxtcnd tO Guy】 3ousquct thc sallle、vam
support your company has always given to his prcdeccssOr.

This changc will bc effcctive June lg and thc evcnt will be celcbrated in Tokyo late

May、vith AMヽ″A/COGEIIIA's tOp reprcsentativcs and hOpeilly,represcntativcs from your
company.

Looking fOnvard t0 1nccting with you again soOn to discusslllattcrs of common intercst,

I remain,

Yours sinccrely,

Annc

Chairlllan ofthc

LAUVE
Exccuti

Chaillllan and CEO

GEON
Board ofAttVA
fCOGEMA

MI.Kazuhisa NIIORI

Exccutive Vicc chairlllan

Japan Atorllic lndustrial Fonlln

l-1-13,Shillllbashi,Minato_ku

Tokyo 105-8605 Japan

27-29,rue Lc Peleier-75433 Pans cede× o9-France
丁ёl :33(○ )1 448371 00-Fa× :33(○)1 44832500

SOCIETE DES PARTICIPAT ONS DU COMMISSARIAT A L'ENERGIE AToMIQUE
S A A DIREt~TOIぼ E ET CONSEIL DE SURVEILLANCE Au CAPIT‐ ヒ DE 1 346 822 638 C― RCS PARIS 712 054 923